
  

Z-64/2011. (XII.15.) számú közgyűlési határozat  

a Hátrányos Helyzetű Tanulók Arany János Tehetséggondozó Programjában 
való részvételt biztosító pályázatról  

Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 
8. § (1) bekezdésében és a 9. §-ában biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza:  

1./ Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése támogatja ………….. nyolcadik osztályos, hátrányos 
helyzetű tanuló (anyja neve: …………….., lakcíme: ………………………...) Arany János 
Tehetséggondozó Programjában való részvételét.  

2./ Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése kimondja, hogy az önkormányzat csak elviekben 
támogatja a tanulót, anyagi támogatást nem tud neki nyújtani.  
 Értesülnek:  Szalay Ferenc polgármester  
   Szabó István alpolgármester  
   Dr. Kállai Mária alpolgármester  
   Balla György alpolgármester  
   Dr. Sebestyén Ildikó jegyző  
   Dr. Rácz Andrea aljegyző  
   Polgármesteri Hivatal igazgatói  
   Molnár László, a Varga Katalin Gimnázium igazgatója  
   Jusztin László, a Városi Kollégium igazgatója  
   Szappanos Józsefné igazgató- Szent-Györgyi Albert Általános Iskola  
   ………………., szülő …………………………………………..  

 Szalay Ferenc s.k.  Dr. Sebestyén Ildikó s.k.  
 polgármester  jegyző  

 


	Z-64/2011. (XII.15.) számú közgyűlési határozat
	a Hátrányos Helyzetű Tanulók Arany János Tehetséggondozó Programjában való részvételt biztosító pályázatról

